Ma il rivelare quesle cose potrebbe essere una indiscrezione,
poiché ho la notizia del professore Novali, il quale cura la pub-
blicazione delle lettere del Salutati.

Dispiace del resto, che si abbiano notizie tanto scarse degli
uomini di lettere, che illustrarono il regno del re Roberto: piu
dispiace ancora, che nulla infino ad ora sia noto delle opere loro,
dalle quali potremmo argomentare che parte abbiamo avuto
nell’ aprire la via agli umanisti. Al primo lavorio del rinnova-
mento non fu certo estranea la corte di Roberto, ed intanto,
mancando le notizie, questo re deve la sua popolaritd ai nomi
dei tre sommi toscani Giotto, Boccaccio e Petrarca, dai quali
non pud essere disgiunto quello di lui.

ANOK
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DOCUMENTI

Feudi posseduti in Terra di Otranto da Giovanni Barrili.

Robertus etc. Regentibus Curiam Vicarie Regni Sicilie, et Judicibus
eiusdem Curie, dilectis Consiliariis familiaribus et fidelibus suis gratiam suam
et bonam voluntatem, feudorum Institucio provida, ortum habuit a Regali
clemencia, ut per eorum promptum pacatumque stipendium Imminentes sibi
curas res publica gereret et militaribus expedicionibus congruentius deserviret,
sicut igitur pro Comuni expendio Instituere illa fuit providum, sic ipsorum
alienacionem fieri repugnabiliter dignoscitur odiosum. 3

Sane Johannes Barrilis de neapoli miles, Consiliarius familiaris, et fidelis,
noster Maiestati nostre humiliter supplicavit, ut cum ipse teneat in Justitia-
riatu terre hydronti, Casalia Punpiniani, et Spigi;ni, et tertiam aliam partem
vassallorum, presicij, et puteimagni cum certis alijs bonis, inmediate et in
Capite a nostra Curia, de qua ipse Curie nostre servire tenetur et servit, Et
subscripta bona de predictis Casalibus atque feudis, alienata sunt et occupata
illicite seu distracta, que per subscriptas personas tenetur in diminicionem
servicij, quod inde facere Curie predicte tenentur revocari Illa ad Jus, et
proprietatem dictorum Casalium, et feudorum benignius mandaremus, Cuius
supplicacionibus inclinati fidelitati vestre precipiendo mandamus quatenus,
vocatis qui fuerint evocandi, summarie de plano, et sine judicij strepitu, de-
predictis inquirere studeatis, et quecumgque alienata de ipsis Casalibus et
feudis, Inveneritis, comparata illicite seu distracta ad ius et proprietatem
dictorum casalium, et feudorum, iuxta formam que servatur in talibus, stu-
deatis legitime revocare, Caventes actente, quod ad ea que curia nostra tenet,
vel que alicuj per eamdem Curiam sunt concessa, vel ad ipsam sunt Curiam
racionabiliter devoluta, seu alicui per officiales Curie ad annuum Censum
locata, vel nostris Massariis forestis defensis, aut solatijs deputata sunt, manus
vestras, pretextu presencium nullutenus extendatis, Bona vero occupata, et
Domina detentorum hec esse dicuntur.. etc.
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Datum neapoli per Johannem Grillum de salerno, Juris Civilis profes.
sorem viceprothonotarium Regnj sicilie Anno domini M.® CCCXLL®, (gje
XXIL® octobris X. e Ind. Reg. nostr. Anno XXXIIL®